
Provvedimenti REG Lazio dal 17 al 21 luglio (lunedì - venerdì)

Categoria Numero Treno Stazione di origine Ora di Partenza Stazione di destinazione Ora di Arrivo Provvedimenti di modifica alla circolazione 

Regionale 20391 ORTE 04:16 FIUMICINO AEROP. 06:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20395

Regionale 20284 ROMA TERMINI 05:00 Guidonia-M.-S.A. 05:40 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12750

Regionale 12592 CASSINO 05:00 ROMA TERMINI 06:59 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20201 ROMA TERMINI 05:22 Colleferro 06:08 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12591 

Regionale 23250 ROMA OSTIENSE 05:30 Bracciano 06:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20330 e 12556

Regionale 20003 CIAMPINO 05:30 ALBANO LAZIALE 05:54 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20003

Regionale 20397 ORTE 05:31 FIUMICINO AEROP. 07:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20421 e 20411

Regionale 20393 Monterotondo 05:32 FIUMICINO AEROP. 06:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20395

Regionale 20401 Fara Sabina 05:35 FIUMICINO AEROP. 07:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20395

Regionale 20324 ROMA OSTIENSE 05:40 Cesano 06:35 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20330

Regionale 20406 ROMA OSTIENSE 05:47 FIUMICINO AEROP. 06:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20395

Regionale 20285 Guidonia-M.-S.A. 05:52 ROMA TIBURTINA 06:38 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12755

Regionale 20405 ORTE 06:01 FIUMICINO AEROP. 08:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20421 e 20411

Regionale 20409 Fara Sabina 06:05 FIUMICINO AEROP. 07:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20421 e 20411

Regionale 12671 ROMA TERMINI 06:06 Latina 06:50 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12727

Regionale 23304 ROMA TIBURTINA 06:08 LA STORTA 07:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12556

Regionale 20751 Monterotondo 06:09 Cesano 07:46 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20753

Regionale 20300 Val D'Ala 06:15 Lunghezza 06:54 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12752

Regionale 4547 AVEZZANO 06:24 Val D'Ala 08:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 4163

Regionale 20573 FIUMICINO AEROP. 06:27 Fara Sabina 07:51 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20585

Regionale 20205 ROMA TERMINI 06:28 Colleferro 07:19 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12599 

Regionale 20002 ALBANO LAZIALE 06:29 ROMA TERMINI 07:20 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20004

Regionale 20202 Colleferro 06:30 ROMA TERMINI 07:27 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12702

Regionale 23301 LA STORTA 06:31 ROMA OSTIENSE 07:14 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20325



Regionale 20417 Fara Sabina 06:35 FIUMICINO AEROP. 08:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20421 e 20411

Regionale 4520 ORTE 06:37 VITERBO P.F. 07:40

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20577 FIUMICINO AEROP. 06:42 Poggio Mirteto 08:20 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20585

Regionale 12795 VITERBO P.F. 06:45 ROMA OSTIENSE 08:27 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20323 e 12799

Regionale 5980 ROMA OSTIENSE 06:48 Vigna Clara PES 07:13 Treno cancellato

Regionale 20579 FIUMICINO AEROP. 06:57 ORTE 09:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20585 e bus RM230

Regionale 20327 Cesano 07:00 ROMA TIBURTINA 08:07 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12793

Regionale 12576 ROMA TUSCOLANA 07:03 Ladispoli-Cervet 07:52 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12502

Regionale 23306 ROMA OSTIENSE 07:05 LA STORTA 07:47 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20753

Regionale 20052 ROMA TIBURTINA 07:10 V.A.ne-Mandela-S 08:25 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 4568

Regionale 12672 Latina 07:10 ROMA TERMINI 07:54 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 21056

Regionale 4525 VITERBO P.F. 07:10 ORTE 08:10

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 23251 Bracciano 07:11 ROMA TIBURTINA 08:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20323 e 12799

Regionale 20583 FIUMICINO AEROP. 07:12 Fara Sabina 08:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20585

Regionale 23302 ROMA OSTIENSE 07:17 Bracciano 08:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20753 e 12784

Regionale 12567 Ladispoli-Cervet 07:20 PONTE GALERIA 07:43

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

il bus ferma a: Ladispoli, Piazzale stazione - Torre in Piet. Palidoro, Fermata Cotral su Via 

Aurelia SS1 alt. Via della stazione di Palidoro - Maccarese, Piazzale stazione - Ponte Galeria, 

Fermata Atac/Cotral "Portuense in via Portuense

Regionale 20274 Aprilia 07:22 ROMA TERMINI 07:59 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20226

Regionale 23307 LA STORTA 07:31 ROMA OSTIENSE 08:14 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20323

Regionale 20425 Fara Sabina 07:35 FIUMICINO AEROP. 09:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20429

Regionale 20065 ROMA TERMINI 07:35 Frascati 08:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20067

Regionale 20206 Colleferro 07:37 ROMA TERMINI 08:34 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12706 

Regionale 21383 Monterotondo 07:39 Bracciano 09:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 21381



Regionale 20587 FIUMICINO AEROP. 07:42 Fara Sabina 09:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20597

Regionale 12578 ROMA TERMINI 07:42 CIVITAVECCHIA 08:51 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12506

Regionale 5977 Vigna Clara PES 07:42 ROMA OSTIENSE 08:07 Treno cancellato

Regionale 20301 Lunghezza 07:53 ROMA TIBURTINA 08:25 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20303 e 12761

Regionale 20589 FIUMICINO AEROP. 07:57 Fara Sabina 09:25 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20597

Regionale 12566 PONTE GALERIA 08:00 Ladispoli-Cervet 08:29

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

il bus ferma a: Ladispoli, Piazzale stazione - Torre in Piet. Palidoro, Fermata Cotral su Via 

Aurelia SS1 alt. Via della stazione di Palidoro - Maccarese, Piazzale stazione - Ponte Galeria, 

Fermata Atac/Cotral "Portuense in via Portuense

Regionale 23309 LA STORTA 08:01 ROMA OSTIENSE 08:43 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20323

Regionale 20433 Fara Sabina 08:05 FIUMICINO AEROP. 09:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20428

Regionale 23310 ROMA OSTIENSE 08:07 LA STORTA 08:56 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 21381

Regionale 20593 FIUMICINO AEROP. 08:12 Fara Sabina 09:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20597

Regionale 12579 Ladispoli-Cervet 08:12 ROMA TERMINI 09:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12571

Regionale 20595 FIUMICINO AEROP. 08:27 Fara Sabina 09:57 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20597

Regionale 4527 VITERBO P.F. 08:27 ORTE 09:24

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20331 Cesano 08:30 ROMA TIBURTINA 09:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20333

Regionale 94913 Val D'Ala 08:32 ROMA TIBURTINA 08:42 Treno cancellato

Regionale 20064 Frascati 08:36 ROMA TERMINI 09:06 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20066

Regionale 20334 ROMA OSTIENSE 08:37 Cesano 09:28 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 21381

Regionale 20445 Poggio Mirteto 08:40 FIUMICINO AEROP. 10:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20439

Regionale 20304 ROMA TIBURTINA 08:46 Lunghezza 09:17 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20306 e 20290

Regionale 94924 ROMA TIBURTINA 08:52 Val D'Ala 08:59 Treno cancellato

Regionale 20336 ROMA TIBURTINA 08:53 Cesano 09:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12786

Regionale 4522 ORTE 08:55 VITERBO P.F. 09:51

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione



Regionale 5982 ROMA OSTIENSE 09:00 Vigna Clara PES 09:25 Treno cancellato

Regionale 20447 Fara Sabina 09:05 FIUMICINO AEROP. 10:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20439

Regionale 23254 ROMA TIBURTINA 09:08 Bracciano 10:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12786

Regionale 23253 Bracciano 09:09 ROMA TIBURTINA 10:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12805

Regionale 23313 LA STORTA 09:10 ROMA OSTIENSE 09:57 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20337

Regionale 20607 FIUMICINO AEROP. 09:12 Fara Sabina 10:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20613

Regionale 12758 Val D'Ala 09:12 Tivoli 10:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20306 e 20290

Regionale 12583 Ladispoli-Cervet 09:12 ROMA TIBURTINA 10:07 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12523

Regionale 12523 CIVITAVECCHIA 08:57 ROMA TERMINI 10:18 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20338 ROMA TIBURTINA 09:23 Cesano 10:28 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12786

Regionale 20449 Fara Sabina 09:35 FIUMICINO AEROP. 11:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20451

Regionale 20305 Lunghezza 09:38 ROMA TIBURTINA 10:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20289

Regionale 20615 FIUMICINO AEROP. 09:42 Fara Sabina 11:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20621

Regionale 20339 Cesano 09:45 ROMA TIBURTINA 10:52 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12805

Regionale 4524 ORTE 09:46 VITERBO P.F. 10:40

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 5979 Vigna Clara PES 09:50 ROMA S.PIETRO 10:05 Treno cancellato

Regionale 12529 CIVITAVECCHIA 09:43 ROMA TERMINI 10:48 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 12531 CIVITAVECCHIA 09:58 ROMA TERMINI 11:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12537

Regionale 20453 Fara Sabina 10:05 FIUMICINO AEROP. 11:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20457

Regionale 23256 ROMA TIBURTINA 10:08 Bracciano 11:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12788

Regionale 23255 Bracciano 10:09 ROMA TIBURTINA 11:36 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12807

Regionale 20341 Cesano 10:15 ROMA TIBURTINA 11:22 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12807

Regionale 20455 Fara Sabina 10:20 FIUMICINO AEROP. 11:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20457

Regionale 5984 ROMA S.PIETRO 10:21 Vigna Clara PES 10:36 Treno cancellato

Regionale 20055 V.A.ne-Mandela-S 10:25 ROMA TIBURTINA 11:36 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12765

Regionale 20629 FIUMICINO AEROP. 10:27 Fara Sabina 11:57 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20635

Regionale 20308 ROMA TIBURTINA 10:38 Lunghezza 11:09 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12760



Regionale 20633 FIUMICINO AEROP. 10:42 Fara Sabina 12:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20635

Regionale 20343 Cesano 10:45 ROMA TIBURTINA 11:52 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12807

Regionale 20461 Fara Sabina 11:05 FIUMICINO AEROP. 12:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20463

Regionale 23257 Bracciano 11:09 ROMA TIBURTINA 12:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20347 e 12809

Regionale 20637 FIUMICINO AEROP. 11:12 Fara Sabina 12:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20639

Regionale 20346 ROMA TIBURTINA 11:23 Cesano 12:28 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12790

Regionale 20467 Fara Sabina 11:35 FIUMICINO AEROP. 13:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20469

Regionale 20641 FIUMICINO AEROP. 11:42 Fara Sabina 13:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20645

Regionale 12516 ROMA TERMINI 11:12 CIVITAVECCHIA 12:16 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 12520 ROMA TERMINI 11:42 CIVITAVECCHIA 13:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12522

Regionale 20309 Lunghezza 11:46 Val D'Ala 12:26 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20291

Regionale 5981 Vigna Clara PES 11:50 ROMA S.PIETRO 12:05 Treno cancellato

Regionale 20348 ROMA TIBURTINA 11:53 Cesano 12:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12792

Regionale 20643 FIUMICINO AEROP. 11:57 ORTE 14:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20645 e 20653

Regionale 20123 ROMA TERMINI 12:00 VELLETRI 12:52 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20125

Regionale 23260 ROMA TIBURTINA 12:08 Bracciano 13:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12792

Regionale 23259 Bracciano 12:09 ROMA TIBURTINA 13:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12811

Regionale 20475 Fara Sabina 12:20 FIUMICINO AEROP. 13:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20487

Regionale 20054 ROMA TIBURTINA 12:20 V.A.ne-Mandela-S 13:55 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12762

Regionale 20350 ROMA TIBURTINA 12:23 Cesano 13:28 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12792

Regionale 20477 ORTE 12:31 FIUMICINO AEROP. 14:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20487 e 20491

Regionale 20479 Fara Sabina 12:35 FIUMICINO AEROP. 14:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20487

Regionale 20651 FIUMICINO AEROP. 12:42 Fara Sabina 14:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20653

Regionale 20351 Cesano 12:45 ROMA TIBURTINA 13:52 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12811

Regionale 20471 Fara Sabina 12:50 FIUMICINO AEROP. 14:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20487

Regionale 12569 VITERBO P.F. 12:58 ATTIGLIANO 13:38

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20483 Fara Sabina 13:05 FIUMICINO AEROP. 14:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20487



Regionale 23262 ROMA TIBURTINA 13:08 Bracciano 14:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12794

Regionale 20657 FIUMICINO AEROP. 13:12 Fara Sabina 14:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20659

Regionale 20353 Cesano 13:15 ROMA TIBURTINA 14:22 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 23261

Regionale 5986 ROMA S.PIETRO 13:21 Vigna Clara PES 13:36 Treno cancellato

Regionale 20314 Val D'Ala 13:30 Lunghezza 14:09 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20292

Regionale 20132 VELLETRI 13:33 ROMA TIBURTINA 14:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20134

Regionale 20485 Fara Sabina 13:35 FIUMICINO AEROP. 15:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20487

Regionale 20355 Cesano 13:45 ROMA TIBURTINA 14:52 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12813

Regionale 5983 Vigna Clara PES 13:50 ROMA S.PIETRO 14:05 Treno cancellato

Regionale 4529 VITERBO P.F. 13:55 ORTE 14:56

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20665 FIUMICINO AEROP. 13:57 ORTE 16:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20679 e 20683

Regionale 12547 CIVITAVECCHIA 13:40 ROMA TERMINI 14:48 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 12549 CIVITAVECCHIA 13:58 ROMA TERMINI 15:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12551

Regionale 12568 ATTIGLIANO 14:02 VITERBO P.F. 14:42

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 12769 Tivoli 14:06 ROMA TIBURTINA 15:06 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 4553

Regionale 23264 ROMA TIBURTINA 14:08 Bracciano 15:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12798

Regionale 23263 Bracciano 14:09 ROMA TIBURTINA 15:38 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20761 e 12815

Regionale 20667 FIUMICINO AEROP. 14:12 Fara Sabina 15:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20679

Regionale 20135 CIAMPINO 14:14 VELLETRI 14:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20139

Regionale 20139 ROMA TERMINI 14:28 VELLETRI 15:25 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 5988 ROMA S.PIETRO 14:21 Vigna Clara PES 14:36 Treno cancellato

Regionale 20358 ROMA TIBURTINA 14:23 Cesano 15:28 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12798

Regionale 20671 FIUMICINO AEROP. 14:27 Poggio Mirteto 16:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20679

Regionale 20493 ORTE 14:31 FIUMICINO AEROP. 16:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20507 e 20539

Regionale 20495 Fara Sabina 14:35 FIUMICINO AEROP. 16:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20497



Regionale 20771 FIUMICINO AEROP. 14:42 Fara Sabina 16:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20679

Regionale 20315 Lunghezza 14:46 ROMA TIBURTINA 15:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 4553

Regionale 23312 ROMA OSTIENSE 14:47 LA STORTA 15:29 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12798

Regionale 20207 ROMA TERMINI 14:49 Colleferro 15:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12711

Regionale 5985 Vigna Clara PES 14:50 ROMA S.PIETRO 15:05 Treno cancellato

Regionale 4531 VITERBO P.F. 14:52 ORTE 15:47

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20360 ROMA TIBURTINA 14:53 Cesano 15:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 23276

Regionale 20141 ROMA TIBURTINA 14:55 VELLETRI 15:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20143 

Regionale 20143 ROMA TERMINI 15:28 VELLETRI 16:25 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20675 FIUMICINO AEROP. 14:57 ORTE 17:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20679 e 20683

Regionale 20142 VELLETRI 15:00 ROMA TERMINI 15:59 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20501 Fara Sabina 15:05 FIUMICINO AEROP. 16:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20507

Regionale 23265 Bracciano 15:09 ROMA TIBURTINA 16:38 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12819

Regionale 20677 FIUMICINO AEROP. 15:12 Fara Sabina 16:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20679

Regionale 5990 ROMA S.PIETRO 15:21 Vigna Clara PES 15:36 Treno cancellato

Regionale 4526 ORTE 15:21 VITERBO P.F. 16:13

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20362 ROMA TIBURTINA 15:23 Cesano 16:28 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12802

Regionale 20144 VELLETRI 15:27 ROMA TIBURTINA 16:35 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20148 

Regionale 20148 VELLETRI 16:00 ROMA TERMINI 16:59 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20503 ORTE 15:31 FIUMICINO AEROP. 17:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20531 e 20539

Regionale 20316 ROMA TIBURTINA 15:38 Lunghezza 16:09 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12768

Regionale 12572 ROMA TERMINI 15:12 MONTALTO DI CASTRO 16:43 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 12530 ROMA TERMINI 15:42 CIVITAVECCHIA 17:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12582 e 12534

Regionale 20763 Cesano 15:45 Monterotondo 17:21 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12819

Regionale 23314 ROMA OSTIENSE 15:47 LA STORTA 16:29 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12802



Regionale 20209 ROMA TERMINI 15:49 Colleferro 16:43 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12713

Regionale 20149 ROMA TIBURTINA 15:55 VELLETRI 16:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20151

Regionale 20151 ROMA TERMINI 16:28 VELLETRI 17:27 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20515 Fara Sabina 16:05 FIUMICINO AEROP. 17:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20531

Regionale 23268 ROMA TIBURTINA 16:08 Bracciano 17:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12806

Regionale 23267 Bracciano 16:09 ROMA TIBURTINA 17:38 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12821

Regionale 20685 FIUMICINO AEROP. 16:12 Fara Sabina 17:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20687

Regionale 23321 LA STORTA 16:14 ROMA S.PIETRO 16:46 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12821

Regionale 20365 Cesano 16:15 ROMA TIBURTINA 17:22 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12821

Regionale 20208 Colleferro 16:15 ROMA TERMINI 17:13 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12624 

Regionale 20366 ROMA TIBURTINA 16:23 Cesano 17:28 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12806

Regionale 20150 VELLETRI 16:27 ROMA TIBURTINA 17:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20154 

Regionale 20154 VELLETRI 17:00 ROMA TERMINI 17:59 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20517 ORTE 16:31 FIUMICINO AEROP. 18:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20531 e 20539

Regionale 20521 Fara Sabina 16:35 FIUMICINO AEROP. 18:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20531

Regionale 20523 Poggio Mirteto 16:40 FIUMICINO AEROP. 18:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20531 e 20533

Regionale 4533 VITERBO P.F. 16:40 ORTE 17:39

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20691 FIUMICINO AEROP. 16:42 Fara Sabina 18:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20695

Regionale 20765 Cesano 16:45 Monterotondo 18:21 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12821

Regionale 20317 Lunghezza 16:46 ROMA TIBURTINA 17:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 4517

Regionale 5987 Vigna Clara PES 16:50 ROMA S.PIETRO 17:05 Treno cancellato

Regionale 20155 ROMA TIBURTINA 16:55 VELLETRI 17:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20157

Regionale 20157 ROMA TERMINI 17:28 VELLETRI 18:27 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20693 FIUMICINO AEROP. 16:57 ORTE 19:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20695 e 20703

Regionale 23318 ROMA S.PIETRO 16:57 LA STORTA 17:29 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12806



Regionale 4528 ORTE 17:00 VITERBO P.F. 17:51

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20527 Fara Sabina 17:05 FIUMICINO AEROP. 18:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20531

Regionale 23315 LA STORTA 17:14 ROMA OSTIENSE 17:56 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20369

Regionale 20210 Colleferro 17:15 ROMA TERMINI 18:13 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12628 

Regionale 21384 ROMA OSTIENSE 17:17 LA STORTA 17:59 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12808

Regionale 5992 ROMA S.PIETRO 17:21 Vigna Clara PES 17:36 Treno cancellato

Regionale 20156 VELLETRI 17:29 ROMA TIBURTINA 18:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20160 

Regionale 20160 VELLETRI 18:00 ROMA TERMINI 18:59 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20529 ORTE 17:31 FIUMICINO AEROP. 19:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20545 e 20539

Regionale 20318 ROMA TIBURTINA 17:38 Lunghezza 18:09 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12770

Regionale 20707 FIUMICINO AEROP. 17:42 Fara Sabina 19:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20721

Regionale 23317 LA STORTA 17:45 ROMA OSTIENSE 18:28 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12827

Regionale 20767 Cesano 17:45 Monterotondo 19:21 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12827

Regionale 20213 ROMA TERMINI 17:49 Colleferro 18:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12635

Regionale 12810 ROMA OSTIENSE 17:52 VITERBO P.F. 19:54 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12816

Regionale 20376 ROMA TIBURTINA 17:53 Cesano 18:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12816

Regionale 20759 Monterotondo 17:54 Cesano 19:28 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12820

Regionale 20163 ROMA TIBURTINA 17:55 VELLETRI 18:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20165

Regionale 20165 ROMA TERMINI 18:28 VELLETRI 19:29 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20711 FIUMICINO AEROP. 17:57 ORTE 20:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20721



Regionale 12584 ROMA TERMINI 17:57 Ladispoli-Cervet 18:45 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12542

Regionale 20535 Fara Sabina 18:05 FIUMICINO AEROP. 19:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20545

Regionale 23323 Bracciano 18:09 ROMA TIBURTINA 19:38 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20769 e 12829

Regionale 20715 FIUMICINO AEROP. 18:12 Poggio Mirteto 19:50 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20721

Regionale 23319 LA STORTA 18:14 ROMA OSTIENSE 18:56 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20373

Regionale 23270 ROMA OSTIENSE 18:17 Bracciano 19:45 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12816

Regionale 4535 VITERBO P.F. 18:19 ORTE 19:16

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20717 FIUMICINO AEROP. 18:27 ORTE 20:40 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20721

Regionale 20162 VELLETRI 18:29 ROMA TIBURTINA 19:33 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20166 

Regionale 20541 Fara Sabina 18:35 FIUMICINO AEROP. 20:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20545

Regionale 20719 FIUMICINO AEROP. 18:42 Fara Sabina 20:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20721

Regionale 20057 V.A.ne-Mandela-S 18:43 ROMA TIBURTINA 20:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 4559

Regionale 4559 Avezzano 18:35 ROMA TIBURTINA 20:53 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20319 Lunghezza 18:46 Val D'Ala 19:25 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20299

Regionale 20382 ROMA OSTIENSE 18:47 Cesano 19:49 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12820

Regionale 20215 ROMA TERMINI 18:49 Colleferro 19:42 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12717

Regionale 20320 ROMA TIBURTINA 18:50 Lunghezza 19:21 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 4554

Regionale 4554 ROMA TIBURTINA 19:15 AVEZZANO 21:10 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 20169 ROMA TIBURTINA 18:55 VELLETRI 19:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20171 

Regionale 20171 ROMA TERMINI 19:28 VELLETRI 20:28 Effettua fermate straordinarie 

Regionale 12589 Ladispoli-Cervet 19:08 ROMA TIBURTINA 20:07 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12559

Regionale 20379 Cesano 19:15 ROMA TIBURTINA 20:22 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12829

Regionale 20214 Colleferro 19:15 ROMA TERMINI 20:13 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12636



Regionale 23316 ROMA OSTIENSE 19:17 LA STORTA 19:59 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12824

Regionale 5989 Vigna Clara PES 19:20 ROMA S.PIETRO 19:35 Treno cancellato

Regionale 20547 ORTE 19:31 FIUMICINO AEROP. 21:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20557 e 21379

Regionale 4532 ORTE 19:35 VITERBO P.F. 20:30

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo.

Il bus ferma a: Viterbo P.F, piazzale di Stazione - Montefiascone, piazzale di stazione - Grotte S. 

Stefano, Bivio stazione, angolo via Calabria e via Sicilia - Sipicciano, SP19 loc. Pisciarello altezza 

giardinetti presso fermata TPL - Attigliano, piazzale di stazione - Orte, piazzale di stazione

Regionale 20729 FIUMICINO AEROP. 19:42 ROMA TIBURTINA 20:30 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20735

Regionale 20381 Cesano 19:45 ROMA TIBURTINA 20:52 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20385

Regionale 20551 Fara Sabina 19:50 FIUMICINO AEROP. 21:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20557

Regionale 5994 ROMA S.PIETRO 19:51 Vigna Clara PES 20:06 Treno cancellato

Regionale 20731 FIUMICINO AEROP. 19:57 ORTE 22:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20735

Regionale 20216 Colleferro 19:58 ROMA TUSCOLANA 20:54 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12640

Regionale 20383 Cesano 20:00 ROMA OSTIENSE 20:54 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20385

Regionale 4556 Val D'Ala 20:02 AVEZZANO 22:15 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12776 e 4558

Regionale 23272 ROMA TIBURTINA 20:08 Bracciano 21:35 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12828

Regionale 20733 FIUMICINO AEROP. 20:12 ROMA TIBURTINA 21:00 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20735

Regionale 20172 VELLETRI 20:31 CIAMPINO 21:14 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20180

Regionale 5991 Vigna Clara PES 20:35 ROMA OSTIENSE 21:00 Treno cancellato

Regionale 20321 Lunghezza 20:40 ROMA TIBURTINA 21:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12779

Regionale 23295 LA STORTA 20:40 ROMA OSTIENSE 21:24 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20389



Regionale 23273 Bracciano 20:40 ROMA OSTIENSE 21:57 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12835

Regionale 20174 VELLETRI 20:59 ROMA TERMINI 21:59 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20180

Regionale 23274 ROMA TIBURTINA 21:08 Bracciano 22:35 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20388 e bus RM190

Regionale 20559 Poggio Mirteto 21:10 FIUMICINO AEROP. 22:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 21379

Regionale 5996 ROMA OSTIENSE 21:30 Vigna Clara PES 21:55 Treno cancellato

Regionale 20743 FIUMICINO AEROP. 21:42 ROMA TIBURTINA 22:30 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20747

Regionale 23277 Bracciano 22:03 ROMA OSTIENSE 23:20 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12839

Regionale 5993 Vigna Clara PES 22:05 ROMA OSTIENSE 22:30 Treno cancellato

Regionale 20745 FIUMICINO AEROP. 22:12 Monterotondo 23:29 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20747



Regionale 20749 FIUMICINO AEROP. 23:27 ROMA OSTIENSE 23:59

Treno cancellato. Predisposto bus sostitutivo da Fiumicino a Poggio Mirteto

Il bus ferma a Fiumicino (Via Generale Felice Santini altezza parcheggio D fronte uscita stazione 

ferroviaria); 

Punti fermata autoservizi: a FIUMICINO AEROPORTO Via Gen. Felice Santini alt. parcheggio D; 

a PARCO LEONARDO Via Romano alt. stazione; a FIERA DI ROMA Via G. Roselli alt. Stazione FS; 

a PONTE GALERIA Via Portuense, fermata ATAC/COTRAL Portuense/Ponte Galeria; a 

MURATELLA Fermata ATAC Magliana/Muratella su Via della Magliana; a MAGLIANA Fermata 

ATAC Stazione Magliana su Via della Magliana; a Roma Ostiense Piazzale dei Partigiani; a 

ROMA TUSCOLANA altezza fermata ATAC su via Monselice; a ROMA TIBURTINA Piazzale della 

stazione Tiburtina - ingresso stazione; a ROMA NOMENTANA LL Fermata COTRAL su Piazza 

Addis Abeba; a FIDENE Fermata ATAC alt. Stazione FS su Via Incisa Val d¿Arno; a SETTE BAGNI 

Fermata ATAC/COTRAL su Via Salaria alt. Bivio stazione FS; a MONTEROTONDO Via Martiri di 

via Fani - Fermata COTRAL; a PIANA BELLA MONTELIBRETTI SP 35d parcheggio stazione FS.


